АДМИНИСТРАЦИЯ

Саянского района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Агинское

08.02.2013                                                                                       № 68-п
О внесении  изменений в Порядке предоставления
и возврата в 2013 году субсидий организациям

автомобильного пассажирского транспорта на

компенсацию расходов, возникающих в результате

небольшой интенсивности пассажиропотоков по

муниципальным маршрутам, утвержденным

постановлением администрацией Саянского района
от 27.12.2012г.  № 757п.
В соответствии со  статьями 10, 62, 81 Устава Саянского района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести следующие изменения в «Порядок постановления и возврата в 2013 году субсидий организациям автомобильного пассажирского транспорта на компенсацию расходов, возникающих в результате небольшой интенсивности пассажиропотоков по муниципальным маршрутам»: п.4 Порядка  изложить  в следующей редакции: «Для получения субсидий организации не позднее 5 числа следующего за отчетным месяцем предоставляют в администрацию Саянского района отчеты для расчета субсидий, подлежащих предоставлению из районного бюджета, по форме согласно приложению к настоящему Порядку. В течение текущего месяца администрация района осуществляет уплату авансового платежа в размере 30% от суммы месячного платежа в срок до 15 числа текущего месяца на основании предъявленных организацией счет-фактур».
        2. Организационно – правовому отделу администрации Саянского района (Ю.А. Баранниковой) опубликовать данное постановление на официальном веб-сайте Саянского района.

        3. Контроль  за  исполнением  постановления  возложить на заместителя главы администрации района по обеспечению безопасности и жизнедеятельности (В.А.Чудаков).

        4. Постановление вступает в силу со дня подписания.

И.о. главы администрации района                                                                Е.А.Осипов